
N° 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

O203 8 AU 11 22 AU 25 6 AU 9 19 AU 22 3 AU 6 23 AU 26

T200 8 AU 9 29 AU 30 19 AU 20 9 AU 10

U200 16 AU 19 30 AU 2 20 AU 23 10 AU 13

V200 1 AU 2 10 AU 11 15 AU 16 25 AU 26 29 AU 30 5 AU 6 12 AU 13 19 AU 20 26 AU 27 2 AU 3 9 AU 10 16 AU 17 25 AU 26

A200 1 AU 3 15 AU 17 29 AU 31 19 AU 21 9 AU 11

B200 3 AU 4 8 AU 9 18 AU 19 23 AU 24 31 AU 1 7 AU 8 13 AU 14 21 AU 22 28 AU 29 5 AU 6 11 AU 12 18 AU 19 23 AU 24

N201 3 AU 5 12 AU 14 16 AU 18

W201 9 AU 11 5 AU 7 2 AU 4 23 AU 25

G200 9 AU 12 22 AU 25 6 AU 9 19 AU 22 9 AU 12 23 AU 26

J200 1 AU 2 12 AU 13

K200 1 AU 4 15 AU 18 29 AU 1 26 AU 29 16 AU 19

L200 4 AU 5 11 AU 12 17 AU 18 22 AU 23 31 AU 1 5 AU 6 12 AU 13 22 AU 23 26 AU 27 5 AU 6 9 AU 10 18 AU 19
23 AU 24

26 AU 27

Z200

R266

N° 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

M204 1 au 4 6 au 9 9 au 12 22 AU 26

M021 23 AU 24

M022

M023 22/1

M020

m042 1 AU 5 2 AU 6 23 AU 27

S163 11 2 30 16

Q039

S040

R148 1 11 19 24 2 8 14 19 30 2 13 17 23

R151 8 24 5 20 3 18

S080 25 AU 26 3 AU 4 10 AU 11 24 AU 25

S081 5 30 9 23

S082

S050

S052 10 5 4

S184 11 26 5 23 4 13 19 27

S183 11 5 23 4 13 19 27

E179

E176 15 au 16 26 AU 27

Nos formations peuvent être réalisées sur demande.

RP2 RN

Sécurité Mécanique – M2/MR

Maniement des extincteurs

Permis Feu

Transport Routier Marchandises Dangereuses 

sensibilisation générale dont CLASSE 7

Arrimage Calage

Port  HV TEV ARI

Possibilite d'intergrer que le HV TEV ou ARI

Port des tenues TEVA CAVA

SST

MAC SST

Levé Porté

Sécurité Mécanique – M0/M1

Monter + Utiliser + Visite journalière echaf de 

pied

Monter + Vérifier + Réceptionner + Utiliser les 

échaf de pied et roulant

Travaux en Hauteur - 

Port du Harnais

NT 85-114 - Assurance Qualité Niveau 3

Sensibilisation Risques ATEX Planification  sur demande.

Intitulé de la formation

AUTRES FORMATIONS

Assemblage Boulonnés

Vérifier - Receptionner les echafaudages de 

pied

Utiliser les échafs de pied en sécurité

Utiliser et réaliser la visite journalière echaf de 

pied

Recy RP2 RN

SSTN

Travailleurs non classés

Autres formations et dates Nos formations peuvent être réalisées sur demande.

Recy CSQ

R SCN1 + CSQ

R SCN2 + CSQ

RP1 RN

Recy RP1 RN

REGLEMENTAIRE - EDF

SCN 1

Recy SCN 1

SCN 2

Recy SCN 2

CSQ

Planning 2024
Juillet à Septembre

UNITE LOCALE DE GRAVELINES

ZA du Guindal - 90, rue charles Fourier

 59820 GRAVELINES

Tél : 01.34.96.94.76
email : inscriptiongravelines@trihom.fr

JUILLET AOUT SEPTEMBRE

Intitulé de la formation



N° 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

S800

S802

S803

S806

R278

R279 16 AU 19

R270

R271

R273

R272

R273

R200

R201

R202

R203

R204

R205

R206

R207

R220

R208

R224

R225

R226 Planification  sur demande.

Planification  sur demande.
STARS 8 - CONFINEMENT STATIQUE ET 

DYNAMIQUE
Planification  sur demande.

Pour toutes autres formations n'hésitez pas à nous consulter.

Nous vous informons également que le planning peut évoluer et que des sessions peuvent être créees au cours du trimestre.

Planification  sur demande.

STARS 5.2 - CONTRÔLE SECURITE Planification  sur demande.

STARS 6 HABIILLEUR DESHABILLEUR

Retrouvez nos fiches produits sur notre site internet  www.trihom.fr   rubrique « Formations » 

RECYCLAGE STARS 4

RECYCLAGE STARS 5.1 Planification  sur demande.

RECYCLAGE STARS 5.2

Planification  sur demande.

STARS 4 - CONTROLES ET MESURES RP Planification  sur demande.

STARS 5.1 - APPUI CONSEIL INCENDIE

Planification  sur demande.

STARS 7 - TRANSPORT INTERNE MATIERE 

DANGEREUSE

STARS 1 - ENTREE SORTIE PERSONNEL Planification  sur demande.

STARS 2 - ENTREE SORTIE MATERIEL Planification  sur demande.

STARS 3 - MAGASINS Planification  sur demande.

PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SS+SNS + NUC

FORMATION STARS CI APRES :

Formation STARS Initiales ou Recyclages STARS 0 - STARS 1 -STARS 2 -STARS 4 - STARS 5.1 - STARS 5.2 - STARS 7 - STARS 8  peuvent se réalizser sur demande

STARS 0 -MESURE DE RP Planification  sur demande.

Formation PCR

Renouvellement PCR Niveau 2 Secteur Industrie option Nucleaire et 

sources scellées et non scellées

PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SS

PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SNS

PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION NUC

B0 H0 H0V BS/BE MANŒUVRE

 B1/B1V/B2/B2V/B2V Essai/BC/BR-H0/H0V Planification  sur demande.

Recyclage B1/B1V/B2/B2V/B2V Essai/BC/BR-

H0/H0V
Planification  sur demande.

Formations électriques Initiales

 ou recyclages sur demande

B0 H0 H0V EXECUTANT ou CHARGE CHANTIER / B0 H0 H0V BS BE MANŒUVRE

B1 B1V B2 B2V B2V ESSAI BR BC H0 H0V / B0 H0 H0V BE MANŒUVRE Nouveau produit à Gravelines

B0/H0/H0V Exécutant

Intitulé de la formation
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