## Planning 2024 Juillet à Septembre

## **UNITE LOCALE DE GRAVELINES**

## ZA du Guindal - 90, rue charles Fourier 59820 GRAVELINES

Tél: 01.34.96.94.76

email: inscriptiongravelines@trihom.fr



		JUILLET						AC	DUT	JT			SEPTEMBRE		
N°	Intitulé de la formation	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	
						EGLEMENTAIRE -									
O203	SCN 1		8 AU 11		22 AU 25		6 AU 9		19 AU 22		3 AU 6			23 AU 26	
T200	Recy SCN 1		8 AU 9			29 AU 30			19 AU 20			9 AU 10			
U200	SCN 2			16 AU 19		30 AU 2			20 AU 23			10 AU 13			
V200	Recy SCN 2	1 AU 2	10 AU 11	15 AU 16	25 AU 26	29 AU 30	5 AU 6	12 AU 13	19 AU 20	26 AU 27	2 AU 3	9 AU 10	16 AU 17	25 AU 26	
A200	CSQ	1 AU 3	0.411.0	15 AU 17	22.411.24	29 AU 31	7.411.0	42.411.44	19 AU 21	20 411 20	- AU 6	9 AU 11	40.41140	22.411.24	
B200 N201	Recy CSQ R SCN1 + CSQ	3 AU 4 3 AU 5	8 AU 9	18 AU 19	23 AU 24	31 AU 1	7 AU 8	13 AU 14 12 AU 14	21 AU 22	28 AU 29	5 AU 6	11 AU 12	18 AU 19 16 AU 18	23 AU 24	
		- 3 A 0 3						12 70 14					10 A0 10		
W201	R SCN2 + CSQ		9 AU 11				5 AU 7				2 AU 4			23 AU 25	
G200	RP1 RN		9 AU 12		22 AU 25		6 AU 9		19 AU 22			9 AU 12		23 AU 26	
J200	Recy RP1 RN	1 AU 2										12 AU 13			
K200	RP2 RN	1 AU 4		15 AU 18		29 AU 1				26 AU 29			16 AU 19		
L200	Recy RP2 RN	4 AU 5	11 AU 12	17 AU 18	22 AU 23	31 AU 1	5 AU 6	12 AU 13	22 AU 23	26 AU 27	5 AU 6	9 AU 10	18 AU 19	23 AU 24	
Z200	SSTN													26 AU 27	
2000															
R266	Travailleurs non classés	Nos formations peuvent être réalisées sur demande.													
	Autres formations et dates	Nos formations peuvent être réalisées sur demande.													
N°	Intitulé de la formation	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	
					A	UTRES FORMATI	ONS								
M204	Assemblage Boulonnés	1 au 4					6 au 9					9 au 12		22 AU 26	
M021	Vérifier - Receptionner les echafaudages de pied				23 AU 24										
M022	Utiliser les échafs de pied en sécurité														
MU33	Utiliser et réaliser la visite journalière echaf de				22/1										
	pied				,_										
M020	Monter + Utiliser + Visite journalière echaf de pied														
	<b>Monter + Vérifier + Réceptionner + Utiliser les</b>														
m042	échaf de pied et roulant	1 AU 5									2 AU 6			23 AU 27	
	Travaux en Hauteur -														
S163	Port du Harnais		11			2				30			16		
Q039	NT 85-114 - Assurance Qualité Niveau 3														
S040	Sensibilisation Risques ATEX						Plani	ification sur d	emande.						
R148	Port HV TEV ARI Possibilite d'intergrer que le HV TEV ou ARI	1	11	19	24	2	8	14	19	30	2	13	17	23	
R151	Port des tenues TEVA CAVA		8		24		5		20		3		18		
S080	SST				25 AU 26						3 AU 4	10 AU 11		24 AU 25	
S081	MAC SST	5								30		9		23	
S082	Levé Porté														
S050	Sécurité Mécanique – M0/M1														
S052	Sécurité Mécanique – M2/MR		10				5				4				
S184	Maniement des extincteurs		11		26		5		23		4	13	19	27	
S183	Permis Feu		11				5		23		4	13	19	27	
											<del>-</del>	15			
L1 /U	Transport Routier Marchandises Dangereuses sensibilisation générale dont CLASSE 7														
				45										26.211.5-	
E176	Arrimage Calage			15 au 16										26 AU 27	

N°	Intitulé de la formation	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
\$800	B0/H0/H0V Exécutant													
S802	BO HO HOV BS/BE MANŒUVRE													
S803	B1/B1V/B2/B2V/B2V Essai/BC/BR-H0/H0V	Planification sur demande.												
5806	Recyclage B1/B1V/B2/B2V/B2V Essai/BC/BR-H0/H0V	Planification sur demande.												
	Formations électriques Initiales ou recyclages sur demande	B0 H0 H0V EXECUTANT ou CHARGE CHANTIER / B0 H0 H0V BS BE MANŒUVRE B1 B1V B2 B2V B2V ESSAI BR BC H0 H0V / B0 H0 H0V BE MANŒUVRE Nouveau produit à Gravelines												
	Formation PCR													
R278 R279	Renouvellement PCR Niveau 2 Secteur Industrie option Nucleaire et sources scellées et non scellées												16 AU 19	
R270	PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SS													
R271	PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SNS													
R273	PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION NUC													
R272 R273	PCR NIVEAU 2 SECTEUR INDUSTRIE OPTION SS+SNS + NUC													
		l			FORMAT	ION STAR	S CI APRES	5 :						
	Formation STARS  Initiales ou Recyclages STARS 0 - STARS 1 - STARS 2 - STARS 5.1 - STARS 5.2 - STARS 7 - STARS 8 peuvent se réalizser sur demande													
R200	STARS 0 -MESURE DE RP	Planification sur demande.												
R201	STARS 1 - ENTREE SORTIE PERSONNEL	Planification sur demande.												
R202	STARS 2 - ENTREE SORTIE MATERIEL	Planification sur demande.												
R203	STARS 3 - MAGASINS	Planification sur demande.												
R204	STARS 4 - CONTROLES ET MESURES RP	Planification sur demande.												
R205	STARS 5.1 - APPUI CONSEIL INCENDIE	Planification sur demande.												
R206	STARS 5.2 - CONTRÔLE SECURITE	Planification sur demande.												
R207	STARS 6 HABIILLEUR DESHABILLEUR	Planification sur demande.												
R220	DANGEREUSE	Planification sur demande.												
R208	DVNAMIOUE	Planification sur demande.												
	RECYCLAGE STARS 4	Planification sur demande.												
	RECYCLAGE STARS 5.1 RECYCLAGE STARS 5.2	Planification sur demande.  Planification sur demande.												
11220	Pour toutes autres formations n'hésitez pas à nous consulter.													
	Nous vous informons également que le planning peut évoluer et que des sessions peuvent être créees au cours du trimestre.													
			Retrouv	vez nos fiches p	produits sur not	re site internet	www.trihom.fr	rubrique « Fo	ormations »					